1

К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

________________«СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»_______________

                                                         Р Е Ш Е Н И Е
от 20 мая 2025 года                                                                         № 9_
О внесении изменений и дополнений   в Решение Сельской Думы
сельского поселения «Село Головтеево» «О бюджете сельского поселения

«Село Головтеево» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» №26
от 16.12.2024г.

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе, Сельская Дума сельского поселения «Село Головтеево»

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение сельской Думы сельского поселения «Село Головтеево» № 26 от 16.12.2024г. следующие изменения и дополнения:

1.1. Изложить п.1 в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Село Головтеево» на 2025 год:

общий объем доходов бюджета сельского поселения «Село Головтеево» в сумме      18599634,89 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 7211592,89рублей;

            общий объем расходов бюджета сельского поселения «Село Головтеево» в сумме     22498752,76 рублей;

            нормативную величину резервного фонда администрации сельского поселения «Село Головтеево» в сумме 30000 рублей;

            верхний предел муниципального внутреннего долга сельского поселения «Село Головтеево» на 1 января 2026 года в сумме 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 рублей;
          - дефицит бюджета сельского поселения «Село Головтеево» в сумме 3899117,87 рублей».
           1.2. Внести изменения в приложение №2 к решению Сельской Думы сельского поселения «Село Головтеево» №26 от 16.12.2024г. «О бюджете сельского поселения «Село Головтеево» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» согласно приложению №1 к настоящему решению.

  1.3. Внести изменения в приложение №4 к решению Сельской Думы сельского поселения «Село Головтеево№26 от 16.12.2024г. «О бюджете сельского поселения «Село Головтеево» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»   согласно приложению №2 к настоящему решению.

            1.4. Внести изменения в приложение №6 к решению Сельской Думы сельского поселения «Село Головтеево» №26 от 16.12.2024г. «О бюджете сельского поселения «Село Головтеево» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» согласно приложению №3 к настоящему решению.

             1.5. Внести изменения в приложение №8 к решению Сельской Думы сельского поселения «Село Головтеево» №26 от 16.12.2024г. «О бюджете сельского поселения «Село Головтеево» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» согласно приложению №4 к настоящему решению.

             1.6. Внести изменения в приложение №10 к решению Сельской Думы сельского поселения «Село Головтеево» №26 от 16.12.2024г. «О бюджете сельского поселения «Село Головтеево» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» согласно приложению №5 к настоящему решению

             1.7.  Внести изменения в приложение №14 к решению Сельской Думы сельского поселения «Село Головтеево» №26 от 16.12.2024г. «О бюджете сельского поселения «Село Головтеево» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» согласно приложению №6 к настоящему решению.
             2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава сельской думы

сельского поселения «Село Головтеево»                                             А.С. Зюлин
PAGE